МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА
ПРИКАЗ
« ____ »                                 2011 г.            Москва                           №                                       .

О проведении в МГУ Открытого чемпионата школ по экономике

В целях выявления и поддержки талантливой молодежи в области экономических наук, развития творческих способностей школьников, на основании Положения об Открытом чемпионате школ по экономике
п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать оргкомитет Открытого чемпионата школ по экономике (далее – Оргкомитет) в составе:

В.А. Садовничий
 – председатель Оргкомитета, ректор МГУ, академик;
В.П. Колесов
– заместитель председателя Оргкомитета, декан экономического факультета МГУ, профессор;

Члены Оргкомитета:

В.А. Вертоградов
– внештатный преподаватель экономического факультета МГУ;

Н.А. Галкина
– студентка 1-ого года обучения магистратуры экономического факультета МГУ;

А.С. Иващенко
– аспирант экономического факультета МГУ;

Н.М. Калмыкова
– доцент экономического факультета МГУ;

В.В. Красков

– ассистент экономического факультета МГУ;

М.В. Палт
– заместитель декана экономического факультета МГУ по учебной работе, доцент.

2. Оргкомитету сформировать и утвердить составы методической комиссии и жюри Открытого чемпионата школ по экономике.

3. Провести в здании экономического факультета МГУ имени М.В. Ломоносова 17 апреля 2011 года Открытый чемпионат школ по экономике и 15 мая 2011 года церемонию награждения победителей Открытого чемпионата школ по экономике.

4. Декану экономического факультета В.П. Колесову обеспечить выделение необходимых аудиторий (по заявкам Оргкомитета).

5. Проректору А.П. Черняеву обеспечить контроль за работой гардеробов во время проведения Открытого чемпионата и церемонии награждения.

6. Главному инженеру МГУ В.И. Папсуеву обеспечить работу лифтов, освещения, микрофонов (по заявкам Оргкомитета).

7. Поликлинике №202 (В.Ю. Шевелев) на период проведения мероприятий Открытого чемпионата обеспечить дежурство медицинского персонала (по заявкам Оргкомитета).

8. Заместителю проректора – начальнику Управления обеспечения безопасного функционирования МГУ Г.В. Иващенко обеспечить проход в здание экономического факультета МГУ участников Открытого чемпионата и в здания общежитий МГУ иногородним участникам Открытого чемпионата (по заявкам Оргкомитета).

9. Заместителю проректора – начальнику Управления общежитиями МГУ А.А. Водолазскому обеспечить поселение на свободные места в общежитиях МГУ организованных групп иногородних участников Открытого чемпионата с сопровождающими: 160 чел. в срок с 16 по 18 апреля и 50 чел. в срок с 14 по 16 мая; расчет стоимости проживания произвести по расценкам абитуриентов (за счет участников).

10. Подготовку и проведение Открытого чемпионата и церемонии награждения победителей Открытого чемпионата, соблюдение правил поведения участников в здании экономического корпуса МГУ во время Открытого чемпионата и церемонии награждения победителей Открытого чемпионата возложить на декана экономического факультета В.П. Колесова.

11. Контроль за исполнением данного приказа возложить на проректора Т.В. Кортава.

        Ректор

Московского университета

      академик

В.А. Садовничий

Лист согласования к приказу

«О проведении в МГУ Открытого чемпионата школ по экономике»

Приказ вносят:

Проректор МГУ

______________ Т.В. Кортава

Декан экономического факультета

______________ В.П. Колесов

Согласовано:

Проректор МГУ

________________ А.П. Черняев

Главный инженер МГУ

________________ В.И. Папсуев

Главный врач поликлиники № 202

________________ В.Ю. Шевелев

Зам. проректора МГУ

_________________ Г.В. Иващенко

Зам. проректора МГУ

________________А.А. Водолазский

PAGE